СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
Петровское сельское поселение
муниципального  образования  Приозерский муниципальный район
Ленинградской области
третьего созыва

РЕШЕНИЕ

16 марта 2017 года                                                                                                          № 96

	О передаче в муниципальную собственность имущества

В соответствии со ст.14, ст.50 Федерального закона от 06.10.03 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Решения Совета Депутатов муниципального образования Петровского сельского поселения муниципального образования Приозерского муниципального образования Ленинградской области от 21 мая 2013 года № 185 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом в муниципальном образовании Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области», Уставом МО Петровское сельское поселение, договора аренды земельного участка № 7/2011-а от 06 мая 2011 года, совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в собственность муниципального образования МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области имущество, согласно приложению.
2. Включить в реестр муниципальной собственности МО Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (председатель Евтеева М.А.).

Глава муниципального образования
Петровское сельское поселение                                                                             И.Г. Пьянкова

Исп. Сивуров Д.Н.
 тел. 66-134

Разослано: дело-2, прокуратура-1, администрация-1.

Приложение
к решению Совета депутатов МО Петровское
сельское поселение  № 96   от 16.03.2017 года

ПЕРЕЧЕНЬ
Имущества, передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования Петровское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Краткая характеристика имущества

	1
	Наружные сети водоснабжения, 12 пог.м.
	Ленинградская область, Приозерский район, п.Петровское
	Для обеспечения хозяйственно-бытовых нужд введенного в эксплуатацию 26 кв.жилого дома по ул.Шоссейной, д.40а

	2
	Наружные тепловые сети, 65,5 пог.м.
	Ленинградская область, Приозерский район, п.Петровское
	Для обеспечения хозяйственно-бытовых нужд введенного в эксплуатацию 26 кв.жилого дома по ул.Шоссейной, д.40а

	3
	Наружные сети водоотведения, 39,0 пог.м.
	Ленинградская область, Приозерский район, п.Петровское
	Для обеспечения хозяйственно-бытовых нужд введенного в эксплуатацию 26 кв.жилого дома по ул.Шоссейной, д.40а